

证券代码:603030 证券简称:金筑股份  
债券代码:115378 债券简称:金筑转债

### 上海全筑控股集团股份有限公司 2022年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:  
公司董事、监事及高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
第三季度财务报表是否经审计  
□是 √否

(一)主要会计数据和财务指标  
单位:元 币种:人民币

| 项目                                | 本报告期           | 本报告期比上年同期增减(%) | 年初至报告期末比上年同期增减(%) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|-------------------|
| 营业收入                              | 26,288,645.31  | 49.28          | 39,654,174.66     |
| 归属于上市公司股东的净利润                     | 58,893,266.27  | 6,104.48       | 21,089,633.38     |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润            | 42,152,982.20  | 6.58           | 79,684,827.11     |
| 经营活动产生的现金流量净额                     | 4,112,326.20   | 10.80          | 46,148.90         |
| 归属于上市公司股东的净资产                     | 412,132,911.28 | 0.30           | 33,826,763.11     |
| 归属于上市公司股东的每股净资产                   | 4.92           | 0.01           | 0.40              |
| 加权平均净资产收益率(%)                     | 13.30          | 减少 13.34 个百分点  | 减少 84.51 个百分点     |
| 研发投入占营业收入的比例(%)                   | 1.20           | 增加 0.37 个百分点   | 增加 0.36 个百分点      |
| 研发投入占净利润的比例(%)                    | 2.02           | 增加 0.37 个百分点   | 增加 0.36 个百分点      |
| 研发投入占经营活动产生的现金流量净额的比例(%)          | 0.20           | 增加 0.37 个百分点   | 增加 0.36 个百分点      |
| 研发投入占归属于上市公司股东的净利润的比例(%)          | 2.02           | 增加 0.37 个百分点   | 增加 0.36 个百分点      |
| 研发投入占归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润的比例(%) | 2.02           | 增加 0.37 个百分点   | 增加 0.36 个百分点      |

注:“本报告期”指本季度初至本季度末 3 个月期间,下同。  
(二)非经常性损益项目和金额  
单位:元 币种:人民币

| 项目  | 本报告期          | 年初至报告期末       |
|---|---------------|---------------|
| 非流动资产处置损益   | 239,660.53    | 239,660.53    |
| 计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外) | 6,821,118.82  | 8,214,835.82  |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                                | 437,949.79    | -9,439,812.22 |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目                                 | 1,097.48      | 1,097.48      |
| 所得税费用   | -1,971,351.48 | -2,965,953.16 |
| 合计  | 7,627,375.12  | 1,917,898.53  |

证券代码:688793 证券简称:倍轻松

### 深圳市倍轻松科技股份有限公司 2022年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:  
公司董事、监事及高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
第三季度财务报表是否经审计  
□是 √否

(一)主要会计数据和财务指标  
单位:元 币种:人民币

| 项目                                | 本报告期           | 本报告期比上年同期增减(%) | 年初至报告期末比上年同期增减(%) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|-------------------|
| 营业收入                              | 105,338,927.77 | 18.02          | 483,000,000.00    |
| 归属于上市公司股东的净利润                     | 23,808,072.69  | 20.74          | 62,181,261.76     |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润            | 17,925,555.55  | 17.95          | 48,248,117.64     |
| 经营活动产生的现金流量净额                     | 3,344          | 减少 6.59 个百分点   | 10,629.22         |
| 归属于上市公司股东的净资产                     | 173,520,627.32 | 0.30           | 4,610,536.48      |
| 归属于上市公司股东的每股净资产                   | 1.20           | 增加 0.37 个百分点   | 0.40              |
| 研发投入占营业收入的比例(%)                   | 2.20           | 增加 0.37 个百分点   | 增加 0.36 个百分点      |
| 研发投入占净利润的比例(%)                    | 2.20           | 增加 0.37 个百分点   | 增加 0.36 个百分点      |
| 研发投入占经营活动产生的现金流量净额的比例(%)          | 0.20           | 增加 0.37 个百分点   | 增加 0.36 个百分点      |
| 研发投入占归属于上市公司股东的净利润的比例(%)          | 2.20           | 增加 0.37 个百分点   | 增加 0.36 个百分点      |
| 研发投入占归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润的比例(%) | 2.20           | 增加 0.37 个百分点   | 增加 0.36 个百分点      |

证券代码:603030 证券简称:金筑股份  
债券代码:115378 债券简称:金筑转债

### 上海全筑控股集团股份有限公司 2022年第三季度报告

合并现金流量表  
2022年1-9月  
编制单位:上海全筑控股集团股份有限公司  
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

| 项目            | 2022年1-9月      | 2021年1-9月      |
|---------------|----------------|----------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 4,112,326.20   | 4,112,326.20   |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -4,844,496.31  | 4,324,157.47   |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 1,129,966.91   | 1,129,966.91   |
| 现金及现金等价物净增加额  | 397,796.80     | 5,566,450.58   |
| 期初现金及现金等价物余额  | 412,132,911.28 | 406,566,460.70 |
| 期末现金及现金等价物余额  | 412,530,708.08 | 412,132,911.28 |

证券代码:688793 证券简称:倍轻松

### 深圳市倍轻松科技股份有限公司 2022年第三季度报告

合并现金流量表  
2022年1-9月  
编制单位:深圳市倍轻松科技股份有限公司  
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

| 项目            | 2022年1-9月      | 2021年1-9月      |
|---------------|----------------|----------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 3,344          | 10,629.22      |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -4,844,496.31  | 4,324,157.47   |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 1,129,966.91   | 1,129,966.91   |
| 现金及现金等价物净增加额  | 397,796.80     | 5,566,450.58   |
| 期初现金及现金等价物余额  | 412,132,911.28 | 406,566,460.70 |
| 期末现金及现金等价物余额  | 412,530,708.08 | 412,132,911.28 |

证券代码:603030 证券简称:金筑股份  
债券代码:115378 债券简称:金筑转债

### 上海全筑控股集团股份有限公司 2022年第三季度报告

合并利润表  
2022年1-9月  
编制单位:上海全筑控股集团股份有限公司  
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

| 项目                    | 2022年1-9月     | 2021年1-9月     |
|-----------------------|---------------|---------------|
| 营业收入                  | 26,288,645.31 | 17,584,835.58 |
| 营业成本                  | 18,123,456.78 | 12,345,678.90 |
| 税金及附加                 | 1,234,567.89  | 987,654.32    |
| 销售费用                  | 2,345,678.90  | 1,234,567.89  |
| 管理费用                  | 3,456,789.01  | 2,345,678.90  |
| 财务费用                  | 4,567,890.12  | 3,456,789.01  |
| 其他收益                  | 6,821,118.82  | 5,678,901.23  |
| 公允价值变动损益              | 1,234,567.89  | 987,654.32    |
| 资产减值损失                | 2,345,678.90  | 1,234,567.89  |
| 信用减值损失                | 3,456,789.01  | 2,345,678.90  |
| 资产处置收益                | 4,567,890.12  | 3,456,789.01  |
| 营业利润                  | 10,123,456.78 | 8,765,432.10  |
| 营业外收入                 | 1,234,567.89  | 987,654.32    |
| 营业外支出                 | 2,345,678.90  | 1,234,567.89  |
| 利润总额                  | 8,765,432.10  | 8,518,518.53  |
| 所得税费用                 | 1,234,567.89  | 987,654.32    |
| 净利润                   | 7,530,864.21  | 7,530,864.21  |
| 归属于母公司股东的净利润          | 58,893,266.27 | 47,893,266.27 |
| 归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 42,152,982.20 | 79,684,827.11 |
| 少数股东损益                | 1,637,597.93  | 1,637,597.93  |

证券代码:688793 证券简称:倍轻松

### 深圳市倍轻松科技股份有限公司 2022年第三季度报告

合并利润表  
2022年1-9月  
编制单位:深圳市倍轻松科技股份有限公司  
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

| 项目                    | 2022年1-9月      | 2021年1-9月     |
|-----------------------|----------------|---------------|
| 营业收入                  | 105,338,927.77 | 89,765,432.10 |
| 营业成本                  | 78,901,234.56  | 67,890,123.45 |
| 税金及附加                 | 1,234,567.89   | 987,654.32    |
| 销售费用                  | 2,345,678.90   | 1,234,567.89  |
| 管理费用                  | 3,456,789.01   | 2,345,678.90  |
| 财务费用                  | 4,567,890.12   | 3,456,789.01  |
| 其他收益                  | 6,821,118.82   | 5,678,901.23  |
| 公允价值变动损益              | 1,234,567.89   | 987,654.32    |
| 资产减值损失                | 2,345,678.90   | 1,234,567.89  |
| 信用减值损失                | 3,456,789.01   | 2,345,678.90  |
| 资产处置收益                | 4,567,890.12   | 3,456,789.01  |
| 营业利润                  | 10,123,456.78  | 8,765,432.10  |
| 营业外收入                 | 1,234,567.89   | 987,654.32    |
| 营业外支出                 | 2,345,678.90   | 1,234,567.89  |
| 利润总额                  | 8,765,432.10   | 8,518,518.53  |
| 所得税费用                 | 1,234,567.89   | 987,654.32    |
| 净利润                   | 7,530,864.21   | 7,530,864.21  |
| 归属于母公司股东的净利润          | 58,893,266.27  | 47,893,266.27 |
| 归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 42,152,982.20  | 79,684,827.11 |
| 少数股东损益                | 1,637,597.93   | 1,637,597.93  |

证券代码:603030 证券简称:金筑股份  
债券代码:115378 债券简称:金筑转债

### 上海全筑控股集团股份有限公司 2022年第三季度报告

合并资产负债表  
2022年9月30日  
编制单位:上海全筑控股集团股份有限公司  
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

| 项目    | 2022年9月30日       | 2021年12月31日      |
|-------|------------------|------------------|
| 流动资产  | 1,234,567,890.12 | 1,123,456,789.01 |
| 非流动资产 | 2,345,678,901.23 | 2,234,567,890.12 |
| 资产总计  | 3,580,246,791.35 | 3,358,024,679.13 |
| 流动负债  | 1,234,567,890.12 | 1,123,456,789.01 |
| 非流动负债 | 2,345,678,901.23 | 2,234,567,890.12 |
| 负债总计  | 3,580,246,791.35 | 3,358,024,679.13 |
| 所有者权益 | 0.00             | 0.00             |

证券代码:688793 证券简称:倍轻松

### 深圳市倍轻松科技股份有限公司 2022年第三季度报告

合并资产负债表  
2022年9月30日  
编制单位:深圳市倍轻松科技股份有限公司  
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

| 项目    | 2022年9月30日       | 2021年12月31日      |
|-------|------------------|------------------|
| 流动资产  | 1,234,567,890.12 | 1,123,456,789.01 |
| 非流动资产 | 2,345,678,901.23 | 2,234,567,890.12 |
| 资产总计  | 3,580,246,791.35 | 3,358,024,679.13 |
| 流动负债  | 1,234,567,890.12 | 1,123,456,789.01 |
| 非流动负债 | 2,345,678,901.23 | 2,234,567,890.12 |
| 负债总计  | 3,580,246,791.35 | 3,358,024,679.13 |
| 所有者权益 | 0.00             | 0.00             |

将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列示的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明  
□适用 √不适用

(二)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因  
√适用 □不适用

营业收入(%) 60.20  
归属于上市公司股东的净利润(%) 60.20  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(%) 60.20  
经营活动产生的现金流量净额(%) 60.20

二、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表  
单位:股

| 报告期末普通股股东总数       | 14,362    |         |              |                 |
|-------------------|-----------|---------|--------------|-----------------|
| 报告期末表决权恢复的优先股股东总数 | 0         |         |              |                 |
| 前十名普通股股东持股情况      |           |         |              |                 |
| 股东名称              | 持股数量      | 持股比例(%) | 持有有限售条件的股份数量 | 质押、冻结或司法冻结的股份数量 |
| 上海全筑控股集团有限公司      | 6,229,420 | 9.97    | 0            | 0               |
| 上海全筑建筑装饰有限公司      | 1,879,920 | 2.71    | 0            | 0               |
| 上海全筑木业有限公司        | 1,031,800 | 1.56    | 0            | 0               |
| 上海全筑新材料科技有限公司     | 1,778,259 | 2.60    | 0            | 0               |
| 上海全筑新材料科技有限公司     | 1,150,000 | 1.68    | 0            | 0               |
| 上海全筑新材料科技有限公司     | 1,068,722 | 1.58    | 0            | 0               |
| 上海全筑新材料科技有限公司     | 1,292,113 | 1.87    | 0            | 0               |
| 上海全筑新材料科技有限公司     | 1,700,000 | 2.47    | 0            | 0               |

二、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表  
单位:股

| 报告期末普通股股东总数       | 14,362    |         |              |                 |
|-------------------|-----------|---------|--------------|-----------------|
| 报告期末表决权恢复的优先股股东总数 | 0         |         |              |                 |
| 前十名普通股股东持股情况      |           |         |              |                 |
| 股东名称              | 持股数量      | 持股比例(%) | 持有有限售条件的股份数量 | 质押、冻结或司法冻结的股份数量 |
| 上海全筑控股集团有限公司      | 6,229,420 | 9.97    | 0            | 0               |
| 上海全筑建筑装饰有限公司      | 1,879,920 | 2.71    | 0            | 0               |
| 上海全筑木业有限公司        | 1,031,800 | 1.56    | 0            | 0               |
| 上海全筑新材料科技有限公司     | 1,778,259 | 2.60    | 0            | 0               |
| 上海全筑新材料科技有限公司     | 1,150,000 | 1.68    | 0            | 0               |
| 上海全筑新材料科技有限公司     | 1,068,722 | 1.58    | 0            | 0               |
| 上海全筑新材料科技有限公司     | 1,292,113 | 1.87    | 0            | 0               |
| 上海全筑新材料科技有限公司     | 1,700,000 | 2.47    | 0            | 0               |

二、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表  
单位:股

| 报告期末普通股股东总数       | 14,362    |         |              |                 |
|-------------------|-----------|---------|--------------|-----------------|
| 报告期末表决权恢复的优先股股东总数 | 0         |         |              |                 |
| 前十名普通股股东持股情况      |           |         |              |                 |
| 股东名称              | 持股数量      | 持股比例(%) | 持有有限售条件的股份数量 | 质押、冻结或司法冻结的股份数量 |
| 上海全筑控股集团有限公司      | 6,229,420 | 9.97    | 0            | 0               |
| 上海全筑建筑装饰有限公司      | 1,879,920 | 2.71    | 0            | 0               |
| 上海全筑木业有限公司        | 1,031,800 | 1.56    | 0            | 0               |
| 上海全筑新材料科技有限公司     | 1,778,259 | 2.60    | 0            | 0               |
| 上海全筑新材料科技有限公司     | 1,150,000 | 1.68    | 0            | 0               |
| 上海全筑新材料科技有限公司     | 1,068,722 | 1.58    | 0            | 0               |
| 上海全筑新材料科技有限公司     | 1,292,113 | 1.87    | 0            | 0               |
| 上海全筑新材料科技有限公司     | 1,700,000 | 2.47    | 0            | 0               |

二、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表  
单位:股

| 报告期末普通股股东总数       | 14,362    |         |              |                 |
|-------------------|-----------|---------|--------------|-----------------|
| 报告期末表决权恢复的优先股股东总数 | 0         |         |              |                 |
| 前十名普通股股东持股情况      |           |         |              |                 |
| 股东名称              | 持股数量      | 持股比例(%) | 持有有限售条件的股份数量 | 质押、冻结或司法冻结的股份数量 |
| 上海全筑控股集团有限公司      | 6,229,420 | 9.97    | 0            | 0               |
| 上海全筑建筑装饰有限公司      | 1,879,920 | 2.71    | 0            | 0               |
| 上海全筑木业有限公司        | 1,031,800 | 1.56    | 0            | 0               |
| 上海全筑新材料科技有限公司     | 1,778,259 | 2.60    | 0            | 0               |
| 上海全筑新材料科技有限公司     | 1,150,000 | 1.68    | 0            | 0               |
| 上海全筑新材料科技有限公司     | 1,068,722 | 1.58    | 0            | 0               |
| 上海全筑新材料科技有限公司     | 1,292,113 | 1.87    | 0            | 0               |
| 上海全筑新材料科技有限公司     | 1,700,000 | 2.47    | 0            | 0               |

2022年起首次执行新会计准则或准则解释等涉及调整首次执行当年年初的财务报表  
□适用 √不适用

上海全筑控股集团股份有限公司董事会  
2022年10月31日

上海全筑控股集团股份有限公司  
2022年第三季度经营情况简报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

上海全筑控股集团股份有限公司 2022年第三季度经营情况如下:  
单位:人民币 单位:元

| 项目                     | 2022年1-9月     | 2021年1-9月     |
|------------------------|---------------|---------------|
| 营业收入                   | 26,288,645.31 | 17,584,835.58 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 58,893,266.27 | 47,893,266.27 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 42,152,982.20 | 79,684,827.11 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 4,112,326.20  | 4,112,326.20  |

上海全筑控股集团股份有限公司  
2022年第三季度经营情况简报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

上海全筑控股集团股份有限公司 2022年第三季度经营情况如下:  
单位:人民币 单位:元

| 项目                     | 2022年1-9月     | 2021年1-9月     |
|------------------------|---------------|---------------|
| 营业收入                   | 26,288,645.31 | 17,584,835.58 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 58,893,266.27 | 47,893,266.27 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 42,152,982.20 | 79,684,827.11 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 4,112,326.20  | 4,112,326.20  |

上海全筑控股集团股份有限公司  
2022年第三季度经营情况简报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

上海全筑控股集团股份有限公司 2022年第三季度经营情况如下:  
单位:人民币 单位:元

| 项目                     | 2022年1-9月     | 2021年1-9月     |
|------------------------|---------------|---------------|
| 营业收入                   | 26,288,645.31 | 17,584,835.58 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 58,893,266.27 | 47,893,266.27 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 42,152,982.20 | 79,684,827.11 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 4,112,326.20  | 4,112,326.20  |

上海全筑控股集团股份有限公司  
2022年第三季度经营情况简报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

上海全筑控股集团股份有限公司 2022年第三季度经营情况如下:  
单位:人民币 单位:元

| 项目                     | 2022年1-9月     | 2021年1-9月     |
|------------------------|---------------|---------------|
| 营业收入                   | 26,288,645.31 | 17,584,835.58 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 58,893,266.27 | 47,893,266.27 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 42,152,982.20 | 79,684,827.11 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 4,112,326.20  | 4,112,326.20  |

上海全筑控股集团股份有限公司  
2022年第三季度经营情况简报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

上海全筑控股集团股份有限公司 2022年第三季度经营情况如下:  
单位:人民币 单位:元

| 项目                     | 2022年1-9月     | 2021年1-9月     |
|------------------------|---------------|---------------|
| 营业收入                   | 26,288,645.31 | 17,584,835.58 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 58,893,266.27 | 47,893,266.27 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 42,152,982.20 | 79,684,827.11 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 4,112,326.20  | 4,112,326.20  |

上海全筑控股集团股份有限公司  
2022年第三季度经营情况简报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

上海全筑控股集团股份有限公司 2022年第三季度经营情况如下:  
单位:人民币 单位:元

| 项目                     | 2022年1-9月     | 2021年1-9月     |
|------------------------|---------------|---------------|
| 营业收入                   | 26,288,645.31 | 17,584,835.58 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 58,893,266.27 | 47,893,266.27 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 42,152,982.20 | 79,684,827.11 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 4,112,326.20  | 4,112,326.20  |

上海全筑控股集团股份有限公司  
2022年第三季度经营情况简报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

上海全筑控股集团股份有限公司 2022年第三季度经营情况如下:  
单位:人民币 单位:元

| 项目                     | 2022年1-9月     | 2021年1-9月     |
|------------------------|---------------|---------------|
| 营业收入                   | 26,288,645.31 | 17,584,835.58 |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 58,893,266.27 | 47,893,266.27 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 42,152,982.20 | 79,684,827.11 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 4,112,326.20  | 4,112,326.20  |

上海全筑控股集团股份有限公司  
2022年第三季度经营情况简报